[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский районный Совет депутатов
Красноярский край
Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

06.07.2023

№ 625-37

гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»

Статья 1.

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 06.12.2022 № 505-30 «О бюджете Северо-Енисейского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» (в редакции решений от 19.12.2022 № 530-30, от 12.01.2023 № 550-31, от 14.02.2023 № 565-32, от 03.03.2023 № 570-33, от 14.04.2023 № 585-34, от 12.05.2023 № 605-36, от 28.06.2023 № 620-37) (далее - решение) следующие изменения:
1) в статье 1 решения:
в пункте 1:
в подпункте 1) цифры «3 119 663,0» заменить цифрами «3 119 657,9»;
в подпункте 2) цифры «3 485 931,1» заменить цифрами «3 559 997,5»;
в подпункте 3) цифры «366 268,1» заменить цифрами «440 339,6»;
в подпункте 4) цифры «366 268,1» заменить цифрами «440 339,6»;
в пункте 2:
в подпункте 2) цифры «81 902,8» заменить цифрами «74 224,8», цифры «155 470,0» заменить цифрами «147 792,0»;
2) в пункте 1 статьи 4 решения  цифры «6 075,0» заменить цифрами «6 856,0», слова «на 2024 год в сумме 2 136,0 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 2 136,0 тыс. рублей»  заменить словами «на 2024 год в сумме 11 177,9 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 11 177,9 тыс. рублей»;
3) в пункте 1 статьи 14 решения цифры «209 854,7»  заменить цифрами «230 354,6»;
4) в пункте 1 статьи 15 решения цифры «100 735,6»  заменить цифрами «109 634,4»;
5) в пункте 1 статьи 16 решения цифры «756 824,5»  заменить цифрами «788 680,6»;
6) в статье 17 решения:
в пункте 1 цифры «790 991,1» заменить цифрами «791 089,4»;
в пункте 2 цифры «107 867,9» заменить цифрами «108 242,9»;
7) в пункте 1 статьи 18 решения цифры «4 263,5»  заменить цифрами «4 229,3»;
8) в статье 211 решения:
пункте 1:
в подпункте 6) цифры «12 316,4» заменить цифрами «14 762,5»;
дополнить подпунктом 8) следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«8) от 6 июля 2023 года № 284-п «О предоставлении гранта в форме субсидии на финансовое обеспечение затрат по приобретению материалов для водовода в городском поселке Северо-Енисейский муниципальному унитарному предприятию «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» в 2023 году в сумме 36 795,9 тыс. рублей, в 2024 году в сумме 0,0 тыс. рублей, в 2025 году в сумме 0,0 тыс. рублей.»;
9) в статье 23 решения:
в пункте 1 цифры «53 761,0» заменить цифрами «57 313,5»;
в пункте 2 цифры «50 836,5» заменить цифрами «54 391,0»;
10) в пункте 1 статьи 33 решения  цифры «13 871,7» заменить цифрами «14 005,7»;
11) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 к настоящему решению;

Статья 2.

1. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

	Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов
_________________ Т.Л. Калинина
«06» июля 2023 г.
	Временно исполняющий полномочия Главы Северо-Енисейского района, первый заместитель главы района

______________ А.Э. Перепелица
 «06» июля 2023 г.

image1.png
|